
Vilniaus Maironio progimnazija
NAUJIENLAIŠKIS

 2023 m. gruodis

ŽIEMOS SKAITYMAI

Artėjant stebuklų kupinam metui, progimnazijoje vyko iniciatyva ,,Žiemos skaitymai“.
Priešmokyklinio ugdymo vaikams ir pradinių klasių mokiniams pasakas ir istorijas skaitė mokinių
tėveliai, mokytojai. Jaukiai įsitaisę vaikai smalsiai klausė stebuklingų pasakų ir istorijų. Išklausę
kūrinius, drauge aptarė jų veikėjus, istorijų siužetą ir knygų iliustracijas, atliko užduotėles bei
vaišinosi tėvelių atneštais skanėstais.
Žiemos skaitymai sustiprino artėjančią švenčių nuotaiką!

Meduolių kepimo dirbtuvės
1b, 1c, 2c ir 3c klasių tėveliai
pakvietė mokinius į netradicines
meduolių kepimo pamokas. Vieni
kepė tikrus meduolius, kiti gamino
dekoratyvinius - eglutei papuošti.
Tėveliai su vaikais kartu maišė,
plakė, minkė, kočiojo tešlą, vėliau
meduolius dekoravo.
Kalėdomis kvepiantis klasės
bendruomenės šurmulys
pradžiugino ir praturtino dieną
mokykloje. 



TEATRO BŪRELIO IMPROVIZACIJOS
Gruodžio 13 dieną, per pačią Šviesos dieną, progimnazijos teatro būrelis pakvietė
priešmokyklinės grupės vaikučius, 1 - 6 klasių kolektyvus į pasakų ,,Pelenė” ir ,,Snieguolė ir septyni
nykštukai” improvizacijas. Jaunieji artistai sužibo įvairiomis spalvomis: balso intonacija, kūno
kalba subtiliai perteikė savo personažo nuotaiką, emocijas, pasakų herojams dar daugiau
ryškumo suteikė fantastiški kostiumai. Spektaklį pagyvino mokyklos pramoginių šokių kolektyvo
,,Svaja” šokėjai ir jaunučių choro dainininkai.
Tradicinės pasakos teatro vadovės Janinos Mažeikienės ir jaunųjų artistų dėka buvo pristatytos
naujoviškai. Gėrio ir blogio, tamsos ir šviesos kova scenoje pakerėjo žiūrovus. Kaip ir įprasta
pasakose, kovą laimėjo gėris ir šviesa. 
Dėkojame jauniesiems aktoriams, šokėjams, dainininkams ir jų vadovėms už padovanotas gėrio
bei šviesos akimirkas.

TB PUP programos mokymai 
Vilniaus Maironio progimnazijos mokytojai,
švietimo pagalbos specialistai ir kiti
darbuotojai tobulino kompetencijas
intensyviuose dviejų dienų mokymuose,
skirtuose Tarptautinio bakalaureato
pradinio ugdymo programos (TB PUP)
diegimui. 
Pasaulinės Tarptautinio bakalaureato
organizacijos ekspertė Aga Chojnacka
mokyklos darbuotojams vedė seminarą
(dirbtuves) „Making the PYP Happen;
Implementing Agency“. Seminaro dalyviai
džiaugiasi sužinoję, išmokę ir išbandę TB
PUP mokymo ir planavimo strategijų, gilinęsi
į TB PUP filosofiją, kurios esmė – ugdyti
atsakingą, savarankišką ir humanistinėmis
vertybėmis savo poelgius grindžiantį žmogų,
kuriantį geresnį pasaulį.


